contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi 

executado o objeto contratado, dentre outros documentos. 

10. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado da contratação é de  R$49.566 ( quarenta e nove mil, quinhentos e 

sessenta e seis reais). 

11. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

11.1. São obrigações da Contratante: 

11.1.1. Receber o objeto no prazo e nas condições estabelecidas no Edital e seus 

anexos; 

11.1.2. Verificar minuciosamente, dentro do prazo fixado, a conformidade dos bens